2023年度省级企业工程技术研究中心

推荐名单公示

根据《关于做好 2023 年省级企业工程技术研究中心建

设工作的通知》（苏科机函〔2023〕236 号）、《关于下放

省级工程技术研究中心和省级企业人才站点管理权限的通

知》（苏科条发〔2015〕136 号）等文件精神，经组织申报、

专家评审等程序，推荐新建省级企业工程技术研究中心 10

家，现将名单公示如下（详见附件），公示时间为 2023 年 8

月 10 日至 8 月 16 日。此次公示仅涉及限额地区，经国家高

新区申报的由镇江高新区科发局公示。

任何单位或个人对公示项目持有异议，可在公示期内以

书面形式提出，并列举异议理由和相关证明材料。以单位名

义提出的，需加盖单位公章；以个人名义提出的，需写明自

己的真实姓名、单位、地址及联系电话等。

监督电话：0511—80822826

附件：2023 年拟推荐江苏省企业工程技术研究中心名单

             镇江市科学技术局

             2023 年 8 月 10 日

附件：

2023年推荐江苏省企业工程技术研究中心名单

编号 项目名称 承担单位 地区

1 江苏省通讯天线与射频系统工程技术研究中心 江苏泰科微通讯科技有限公司 丹阳

2 江苏省感控消毒制剂与装备工程技术研究中心 利康医药科技江苏有限公司 丹阳

3 江苏省树脂镜片功能性膜层工程技术研究中心 江苏万新光学有限公司 丹阳

4 江苏省太阳能一体化智能泳池系统工程技术研究中心 江苏汇天机电科技有限公司 丹阳

5 江苏省智慧矿山装备工程技术研究中心 江苏山宝集团有限公司 丹阳

6 江苏省个体防护及应急装备工程技术研究中心 宜禾股份有限公司 扬中

7 江苏省新能源汽车传动系统工程技术研究中心 蜂巢传动系统（江苏）有限公司 扬中

8 江苏省电力变压设备工程技术研究中心 中电电气（江苏）变压器制造有限公司 扬中

9 江苏省高端气体储运装备工程技术研究中心 江苏天海特种装备有限公司 京口

10 江苏省微界面强化制醋酸工程技术研究中心 江苏索普化工股份有限公司 京口